CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE NQ éI§,J6 • DE 1994

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito
Federal. no uso de suas atribui~ões regimentais e nos termos
da Resolu~ão nQ 079/93.

R E S O L V E :

EXONERAR ARTUR ARMANDO
COlnissio de C(Jordenador, el'-'iS,
Comur)lca~go Socialr da MRsa' Oir"etor'a"

GONDIM do Cargo
da CDordenadDria

\: I

. ,